în etate de 26 de ani şi în al 6-lea an
al fericitei sale căsătorii şi-a dat blândul şi nobilul
său suflet în manile Creatorului. Rămăşiţele pământeşti
ale scumpei şi neuitatei defuncte s'au aşezat spre
vecinică odihnă marţi în 2/15 noemvrie 10 ore a. m.,
în cimitirul român din loc. Fie-i ţărîna uşoară şi me
moria binecuvântată! Şicula, la 31 oct. (13 nov.) 1910.
Iustin Montia soţ. Octavian, Emil, Mărioara fii şi fică.
Văd. Elisabeta Papp născ. Papp, ca mamă. Măria
Cioara n. Papp, Iuliana Lucuţa n. Papp, Zena Fărcuţ
n. Papp, Miron Papp, ca surori şi frate. Văd. Măria
Montia, ca soacră. Cornel, Emil, Coriolan, Aurora şi
Aurel ca cumnaţi şi cumnate.

Recursele adjustate cu documentele de lipsă sunt a-se
înainta Prea On. Domn Adrian Desean adm. prot. al
Beiuşului în Vaskoh, având recurenţii a-se prezentă
în s. biserică din B. St. Martin pentru a-şi arătă des
teritatea în cant şi tipic.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută la 8/21
aug. 1910.

Comitetul parohial.

în conţelegere cu mine; Adrian P. Deseanu proto-
presbiter administrator.

. — • — 3—3;
Pentru întregirea definitivă a postului învăţătoresc

dela şcoala confesională gr. or. rom. din Brestovaţ
(Aga), tractul Belinţului, şâ escrie concurs cu termin,
de 30 zile dela prima publicare în „Biserica şi Şcoala".